Vitala et Romeriolus fratres venditores promiserunt et convenerunt oblig(ando) se et omnia eorum bona pignori presencia et futura eidem domino Guilliello, stipulanti ad partem suprascripte eccl(es)ie et monasterii et conventus, ipsi eccl(es)ie, monasterio et conventui ab omni persona, colegio et universitate | omni tempore defendere et garantire et auctor(izare), cum omnibus suis dampnis et expensis et sine dampnis et expensis suprascripte eccl(es)ie et monasterii et conventus, et in penam tocius dampni et interesse solempni stipulacione deducta et promissa. Eo acto et per pactum inter eos convento | in quacumque parte huius contractus, videlicet quod quilibet ipsorum Vitala et Romerii de predictis omnibus et singulis teneatur in solidum et cum effectu in solidum conveniri et excuti possint et quilibet eorum possit, renunci(ando) auxilio novarum constituc(ionum) et | epistule divi Adriani et omni alteri iuri et auxilio speciali et co(mun)i unde se tueri possent a predictis et infrascriptis vel contra venire. Et pro predictis omnibus adtendendis et observandis existit fideiussor pro ipsis Vitala et Romeriolo dominus Girardus filius condam domini | Ablatici de Tuyrate de civitate Cum(arum), qui se de predictis omnibus et singulis constituit principalem debitorem et expromissorem, oblig(ando) se et omnia sua bona pignori presencia et futura eidem domino Guilliello ad partem dicte eccl(es)ie, monasterii et conventus, ita ut | teneatur in solidum et cum effectu in solidum conveniri possit, renunci(ando) auxilio nove constitucionis et omni alteri iuri et auxilio unde se tueri posset. Eo acto et per pactum expresim inter eos convento in quacumque parte huius contractus, videlicet quod | predicti Vitala et Romeriolus et Girardus et quilibet eorum in solidum et pro parte pro predictis solvendis et observandis possint et possit ubique personaliter capi et detineri et in carceribus poni et recludi, cessione bonorum nec fori privilegio nec illis legibus | quibus cavetur quod liberum corpus pro pecunia non possit capi non obstantibus; quibus omnibus beneficiis, et beneficiis statutorum et ordinamentorum factorum vel que fient de cartis et notis et nominibus debiti com(un)is Cum(arum) dandis in solum creditoribus a debitoribus | suis predicti Vitala et Romeriolus et Girardus ex nunc per pactum expresim et ex certa scientia renunci(iaverunt) et remisserunt. Et predicta et infrascripta omnia adtendere et cum effectu observare et nullo tempore contra venire racione minoris etatis nec | beneficio in integrum restituc(ionis) nec aliqua alia racione vel occasione dicti Vitala et Romeriolus iuraverunt corporaliter ad sancta Dei evangelia, et quilibet eorum maiorem esse quindecim annis, me Raymondo Luvato notario infrascripto ordinante. | Pro qua quidem vendic(ione) et dato et cessione et pro precio et solucione quarum terrarum et rerum territoriarum contenti et confessi fuerunt dicti Vitala et Romeriolus se recepisse et habuisse ab ipso domino Guilliello, solvente nomine et de denariis dicte eccl(es)ie et monasterii et | conventus, libras septem et solidos duos denariorum novorum in denariis numeratis, renunci(ando) exceptioni non numerate et non recepte peccunie et non dati et non soluti precii, et exceptioni doli mali et actionis in factum et suplementi et eroris et decept(ionis) ultra | dimidiam iusti precii, et generaliter omni alia occaxione et exceptione remota et renunci(iata). Et predicta omnia et